از این رو، تدوین اعلامیه حقوق بشر یک سویه و مطابق با فرهنگ خاص وضع کنندگان آن است. بنابراین آداب و رسوم دیگران را در نظر نگرفته است (صدیقی، ۱۳۹۳: ۳۱). مجمع عمومی سازمان ملل، ۱۸ دسامبر ۲۰۱۳ (۲۷ آذر ۱۳۹۲) قطعنامه‌ای غیرالزام‌آور در زمینه حقوق بشر علیه ایران صادر کرد که با ۸۶ رأی مثبت، ۶ رأی منفی و ۶۱ رأی ممتنع تصویب شد. نکته جالبی که در قطعنامه‌های ضد حقوق بشری ایران تا حد چشمگیری جلب توجه می‌نماید، اتکای آرای صادره به برخی کشورهای آفریقایی یا کشورهای ذره‌ای (مینیاوری) است؛ کشورهایی که بعضاً حتی نام آنها نیز برای بسیاری از ایرانیان ناآشناست (قنبری نژاد اصفهانی، ۱۳۹۳: ۴۹-۴۷).